Broj
dokumenta

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA I1Z TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD OD 22.02.2021 DO 28.02.2021.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63),

Stavka izdatka

Konto GK

Naziv konta GK

k =
40020237 47100000000 4710405015 _dlUke viade

Naziv kor.budZeta Min fin i soc sta-Rezerve

40020857

40020835

40020811

40020816

40020820

40020822

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

Ministranstvo finansija

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke viade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke viade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Naziv dobavljaca

TOMONTENEGRO DOO

LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)

ERSTE(OPORTUNITI) BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

KOMERCIJALNA BANKA

zatamnjena polja u izvjestaju nije moguée objaviti

Plaéeno

15,000,000.00

15,000,000.00

38,960.60

77,875.75

429,940.73

183,006.38

152,552.29

24,465.53

Datum
placanja

2/22/2021

2/22/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

lzvor
sredstava

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET




40020825

40020828

40020837

40020853

40020855

40020861

40020862

40020864

Naziv kor.budzeta Min fin i soc sta-Rezerve

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

Odluke vlade -
Ministarstvo ekonomije

NLB MONTENEGRO BANKA

PRVA(NIKSICKA) BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)

UNIVERZAL CAPITAL BANK

ZAPAD BANKA AD

ZIRAAT BANK MONTENEGRO

ADRIATIC (NOVA) BANKA AD

98,223.53

56,794.64

8,700.89

30,907.55

22,631.60

155.40

1,387.50

108.94

1,125,711.33

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

2/23/2021

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



